

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

## Estado de Minas Gerais

**PROCESSO Nº 068/2023** 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS TENDO EM VISTA A AMPLIAÇÃO DOS SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS OFERTADOS PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, EM CUMPRIMENTO AO PROGRAMA DO MINISTÉRIO DA SAÚDE LABORATÓRIOS REGIONAIS DE PRÓTESE DENTÁRIA (LRPD)

## **HOMOLOGAÇÃO**

**ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHÃES,** Prefeito Municipal de Miraí – MG, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o processo licitatório, tendo como vencedora a empresa abaixo relacionada, do PREGÃO ELETRÔNICO supra citado, pelo valor apresentado a seguir:

## LABORATORIO DE PROTESE DENTARIA R & A LTDA - CNPJ: 26.768.493/0001-06

Valor Total de R\$199.920,00 (cento e noventa e nove mil e novecentos e vinte reais)

Miraí (MG), 02 de agosto de 2023.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES PREFEITO MUNICIPAL